
Factura NCF Fecha 

B1500147910 13/10/2022 
B1500148044 19/10/2022 
B1500148224 26/10/2022 
B1500148294 19/10/2022 
B1500148507 26/10/2022 
B1500155070 5/1/2023 
B1500157367 12/1/2023 
B1500157569 19/1/2023 
B1500157910 2/2/2023 
B1500166598 4/12/2023 
B1500166688 7/12/2023 
B1500166791 12/12/2023 
B1500166990 19/12/2023 

N/A 1 24/7/2025 

N/A 31/8/2025 

PREPARADO POR: -----:17 

Flav�Abreu Peña 

Encargada del Depto. Contabilidad 

!Agua Planeta Azul
IAgua Planeta Azul
Agua Planeta Azul
Agua Planeta Azul
Agua Planeta Azul
Agua Planeta Azul
Agua Planeta Azul
;Agua Planeta Azul

IAgua Planeta Azul
IAgua Planeta Azul
IAgua Planeta Azul
Agua Planeta Azul

_Agua Planeta Azul

11�)'\\ 
1-tt l'I UI I�/\ I\OMl,.,.lt. \'- \ 

(lltll C<... l\."1N c;t NI H./\1 1)1 f 1 IC..I\ 1 INTI t,H.ll'l/\l"l c·,llí\1 RN/'\'--11 N f/\.1 

Suplidor 

Informe Cuentas por Pagar al 31 de Agosto 2025 

Valores en RO$ 
Concepto 

Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de bCJtellones de agua de 5 gal_ones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 g_alones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 

Banco Central de la República Dominicana 
¡Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según
¡certificacion No. Cl-0000466-2025 d/f 24 de julio 2025 

Monto facturado 

840.00 
720.00 

1,380.00 
1,140.00 
1,500.00 
1,200.00 

960.00 
1,320.00 
1,200.00 

900.00 
960.00 
960.00 

1,080.00 

480,000.00 
Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental - 1 Prestaciones economincas exempleados por concepto de
DIGEIG vacaciones no tomadas·e indenizacion 124,596.21 

TOTAL EN RD$ 

,f:,J.:�� 
Asesora del Poder Ejecutivo en Materia de Ética, Tra 

Anticorrupción y Directora General de Ética e Integridad 
(DIGEIG) 

.e,C.\V .. "E�� 

t:l'� t

::A¡ 
DIGEIG / 11.NC OOOUOH ; 

618,756.21 

REVISADO POR: �- e,__ G" 

btd-a:--:1\sé Simé Candelario 

Director Financiero 

Pendiente 

840.00 
720.00 

1,380.00 
1,140.00 
1,500.00 
1,200.00 

960.00 
1,320.00 
1,200.00 

900.00 
960.00 
960.00 

1,080.00 

480,000.00 

124,596.21 
618,756.21 


