

Informe Cuentas por Pagar al 31 de Agosto 2025

Valores en RD\$

Factura NCF	Fecha	Suplidor	Concepto	Monto facturado	Pendiente
B1500147910	13/10/2022	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	840.00	840.00
B1500148044	19/10/2022	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	720.00	720.00
B1500148224	26/10/2022	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,380.00	1,380.00
B1500148294	19/10/2022	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,140.00	1,140.00
B1500148507	26/10/2022	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,500.00	1,500.00
B1500155070	5/1/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,200.00	1,200.00
B1500157367	12/1/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	960.00	960.00
B1500157569	19/1/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,320.00	1,320.00
B1500157910	2/2/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,200.00	1,200.00
B1500166598	4/12/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	900.00	900.00
B1500166688	7/12/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	960.00	960.00
B1500166791	12/12/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	960.00	960.00
B1500166990	19/12/2023	Agua Planeta Azul	Llenado de botellones de agua de 5 galones	1,080.00	1,080.00
N/A	24/7/2025	Banco Central de la República Dominicana	Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según certificación No. CI-0000466-2025 d/f 24 de julio 2025	480,000.00	480,000.00
N/A	31/8/2025	Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental - DIGEIG	Prestaciones económicas empleados por concepto de vacaciones no tomadas e indemnización	124,596.21	124,596.21
TOTAL EN RD\$				618,756.21	618,756.21

PREPARADO POR:



Flavia Carolina Abreu Peña

Encargada del Depto. Contabilidad

REVISADO POR:



Licdo. José Simé Candelario

Director Financiero

APROBADO POR:

Dra. Milagros Ortiz Bosch

Asesora del Poder Ejecutivo en Materia de Ética, Transparencia
Anticorrupción y Directora General de Ética e Integridad Gubernamental
(DICEIG)

